(Albano dhe Romina), rruga Odise Grillo, si dhe kolektori nga dalja e rrugës 

Transballkanike deri në shkarkimin në Kanalin e Fushës.” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45232410-9 - Punime në 

kanalizime, 45210000-2 - Punime ndërtimi, 

6. Fondi limit: 232,867,500.00 (dyqind e tridhjetë e dy milion e tetëqind e gjashtëdhjetë 

e shtatë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

12(dymbëdhjetë ) muaj nga nënshkrimi i kontratës 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 30/10/2025 Ora 10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: